[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от  21. 11. 2008 г.

г. Покров

                                      №  360
Об утверждении  решения городской тарифной

 комиссии «Об установлении тарифа на услугу

горячего водоснабжения» на 2009 год

       В соответствии с   Федеральным законом  от 30.12. 2004 г № 210-ФЗ (в редакции от 26. 12. 2005 г № 184-ФЗ)  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального  комплекса»,  п. 4.1. ст. 17 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Постановлением Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ст.ст.24,39,40,42, Постановление Департамента цен и тарифов от 11. 11. 2008 г № 19/11/08 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей»,  Устава муниципального образования «Город Покров», утверждённого решением Покровского городского Совета народных депутатов от 27.11.2006 года № 150/19, Положением «О городской тарифной комиссии», утверждённым решением  Совета  народных депутатов города Покров от 26 07 2007 г № 251/29,  Положением «О порядке  регулирования и установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Покров», утверждённым решением  Совета  народных депутатов города Покров от 30.10. 2008 г  № 395/45 и решением городской тарифной комиссии от 21. 11. 2008 г за № 15  «Об установлении тарифа на услуги горячего водоснабжения на 2009  год»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Утвердить решение городской тарифной комиссии от 21. 11. 2008 г. № 15 «Об установлении тарифа на услуги горячего водоснабжения, предоставляемый потребителям  МУП «ЖКУ» г. Покров в размере 68 руб. 80 коп. (с учетом НДС) за 1 куб. м., в том числе:

- стоимость подогрева 1 куб.м. воды – 56 руб.61 коп. (с учетом НДС);

- стоимость 1 куб. м. холодной воды – 12 руб.19 коп (с учетом НДС).
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в муниципальной газете «Покров смотрит в будущее» и вступает в законную силу с 01.01.2009 года.

          3. .Контроль  по  выполнению  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава города

 В. М. РОГОВ